0000 年 00 月 00 日

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

00月 00日（〇）、当社〇〇〇〇に勤務する社員0名が、新型コロナウイルスに感染し
ていることが確認されましたのでお知らせいたします。

なお、当該社員は業務中マスクを着用しており、直接お客さまと接触する業務には従事し
ておりません。
当社では、新型コロナウイルスの感染拡大抑止に対応すべく、お取引先様およびお客様、
社員等の安全確保を最優先に考え、各所と連携を図り対応を実施していきます。

敬具

記

■当該社員の状況
 00 月 00日（〇）：医療機関を受診
 00 月 00日（〇）：PCR検査を実施
 00 月 00日（〇）：PCR検査の結果、陽性と判明

関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

https://www.hometen.net